
На основу члана 35. Закона о планирању и изградњи (''Службени гласник РС'', број 

72/09, 81/09, 64/10 Одлука УС, 24/11, 121/12, 42/13, 50/13, 98/13, 132/14, 145/14, 83/18, 31/19, 

37/19, 9/20, 52/21 и 62/2023), члана 68. Правилника о садржини, начину и поступку израде 

докумената просторног и урбанистичког планирања (''Службени гласник РС'', бр. 32/19) и 

члана 42. Статута општине Житиште („Службени лист општине Житиште“, бр. 10/2019), 

Скупштина општине Житиште по прибављеном мишљењу Комисије за планове од дана 

15.11.2024. године, на седници одржаној дана 23.12.2024. године, доноси: 

 

 

ОДЛУКУ О ДОНОШЕЊУ 

ПЛАНА ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ ДРЖАВНОГ ПУТА IIA РЕДА БРОЈ 104, 

деоница: Војвода Степа – Српски Итебеј од km 77+556 до km 90+527 

 

Члан 1. 

Овом одликом доноси се Плана детаљне регулације државног пута IIA реда брј 104, деоница: 

Војвода Степа – Српски Итебеј од km 77+556 до km 90+527 (у даљем тексту: План), који је 

израђен од стране Обрађивача плана „Шидпројект“ д.о.о. из Шида, Ул. Кнеза Милоша бр.2, 

под бројем 57/23-ПДР, а који је саставни део ове Одлуке. 

 

Члан 2. 

План се састоји из текстуалног и графичког дела. 

Текстуални део плана објављује се у „Службеном листу општине Житиште“ уз ову Одлуку. 

Графички део Плана садржи: 

1.   Катастарско-топографски план са границом обухвата Плана         Р 1:2500 

2.   Постојећа намена површина              Р 1:2500 

3.   Планирана намена површина              Р 1:2500 

4.   Регулационо – нивелациони план са аналитичко – геодетским елементима  Р 1:2500 

5.   Карактеристични нормални профил                        P 1:100 

6.  План мреже и објеката инфраструктуре                       P 1:2500 

7.  План грађевинских парцела јавне намене са смерницама за спровођење         P 1:2500 

 

Текстуални и графички део Плана заједно чине целину. 

 

Члан 3. 

План се потписује, оверава и архивира у складу са Законом о планирању и изградњи. 

План је израђен у 3 (три) примерка у аналогном и 3 (три) примерка у дигиталном облику. 

Два примека донетог, потписаног и овереног Плана у аналогном облику и два примерка у 

дигиталном облику чувају се у надлежним службама општине. 

Јадан примерак донетог, потписаног и овереног Плана у аналогном облику и један примерак 

у дигиталном облику чува се код Обрађивача Плана. 

 

Члан 4. 

Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у „Службеном листу општине Житиште“. 

 

 

 

Република Србија 

Аутномна Покрајина Војводина 

Општина Житиште 

Скупштина Општине Житиште 

Број: I-020-43/2024 

Дана: 23.12.2024 

Председнца Скупштине Општине Житиште: 

 

Лаура Петровић с.р. 



 


